CLII

anno domini Incarissimo ducant se pugnare quarto Indicti secunda die octavo apud
in finona presentibus ibi pro brutto missionario et vienit cuncto cunctis etiam
rogatus testibus. Jobstellus archiphter maior nostre iste est dedit pabulum coridino
de conditio nunc oium sunt uendendi todeschino de frutta nunc saepe gratuel ptharp die in
dico uacant ad cartanaria cui est ab una pte octonu de rubis ab alia lotus de frangab
alca lechedelus. de qua die iste gratiarum pmissis duxi saluer iste domini scriptor natus iste eae annunti
in festo saepe misericordie nostre fieri et deinceps tres soldos impo de glaber pica et una infundit pmo
dui trahili. et si quis suu alienis uoluerit denunciar iste domini ei duxi glaber pica p tribus
domini misericordie alii si eme uoluerit aliquem uendat cui uoluerat non eae hospitiali. lao religiosa. mi
liti. pmo. habendo iste dominus tutidam p pabula danda. sub pena dupli fieri deinceps iste et dupli cum
excessu. hoc quod uerius debet ei effici ut adire a nunc suo in clavis domini iste eae obligatio ei scripta
pigeret omnia sua bona psona et fuit de qua pignoris se et ea ostentauit possidente. hoc pmo. id gestis
conueni et expelli et responderet tenet sub qualibet iudice certior et seculari diebus feruntur et non feruntur nisi
iste dominus fuit excessus se acquisitus a iste uenditor et glaber pte neq; die iste pabula datur.

Morscio 3 (152)

Ego yman' de tunc exemplari autem nunc huius inservi. hac cuncta rogatus scimus...

6.LII

Anno dñi Incr gillo ducant sequas quatuor Indias secunda die octavo ap[er]tus
 in domina presentibus ibi p[ro]p[ter]e Gutto mansionario et uxore eiusdem canicula domi
 regalis testibus. Jobespellus archip[ter]t maius nocte iste eis dedit p[re]b[endar]iam coridino
 de conditio[n]e oium sunt uendendi todeschino de farta uic[em] sa[ec]ula p[ro]p[ter]as in
 dico uocent ad cartonaria cui ob[lig]t ab una p[ro]p[ter] octonu[m] de rubis ab alia lotus de frangib[us] ab
 alia bichedelis. de qua ea ip[s]e p[ro]miss[us] datur et soluerit iste dno p[ro]p[ter] nos iste eas annuiti
 in festo sa[ec]ula m[od]icu[m] nocte fieri et decimo trep[er] soldos imp[er] de glaber p[ri]ca et uita infor[mat]u[m] p[ro]
 p[ro]p[ter] ali[us]. et si jus suu alienari uoluerit denunciar[et] iste dno et ei datus glaber p[ri]ca p[ro]p[ter] tribus
 d[omi]ni mij q[uod] alii si eme uoluerit aliogni uendat cui uoluerit n[on] eis hospitiali loci religiosa mi
 liti et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] habendo ip[s]e d[omi]ni tandem p[ro]p[ter] p[re]b[endar]ia danda sub pena dupli fieri decimo ip[s]e et dupli autem
 ip[s]e et p[ro]p[ter] id uicu[m] debet ei offere ut addere a uine suo in claret dno ip[s]e ei obligado est p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] tua sua bona p[re]seua et p[ro]p[ter] ea co[n]statut p[ro]p[ter]esse. hoc p[ro]p[ter] id justis
 conueni et capelli et responder[et] tenet sub qualib[et] iudice ecclesiastico et seculare diebus forentur et non seruitur ip[s]e
 ip[s]e d[omi]ni fuit confessus se acquisito a ip[s]e uenditor[um] p[ro]p[ter] glaber p[ro]p[ter] trep[er] die ip[s]e et p[ro]p[ter] p[re]b[endar]ia dati ...